



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23212000000005172496

开票日期: 2023年09月05日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 丹东天光反光材料有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91210600729067277Q																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者男北极速干裤</td><td>TAMMAK91016</td><td>条</td><td>235</td><td>130.380530973451</td><td>30639.42</td><td>13%</td><td>3983.13</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式徒步裤</td><td>TAMMBL91305</td><td>条</td><td>746</td><td>66.5575221238938</td><td>49651.91</td><td>13%</td><td>6454.75</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式功能长裤</td><td>TAMMCL91811</td><td>条</td><td>651</td><td>67.1150442477876</td><td>43691.89</td><td>13%</td><td>5679.95</td></tr><tr><td>*服装*探路者女式越野软壳裤</td><td>TAMMCL92964</td><td>条</td><td>457</td><td>70.7079646017699</td><td>32313.54</td><td>13%</td><td>4200.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥156296.76</td><td></td><td>¥20318.59</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者男北极速干裤	TAMMAK91016	条	235	130.380530973451	30639.42	13%	3983.13	*服装*探路者男式徒步裤	TAMMBL91305	条	746	66.5575221238938	49651.91	13%	6454.75	*服装*探路者男式功能长裤	TAMMCL91811	条	651	67.1150442477876	43691.89	13%	5679.95	*服装*探路者女式越野软壳裤	TAMMCL92964	条	457	70.7079646017699	32313.54	13%	4200.76	合 计					¥156296.76		¥20318.59
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*服装*探路者男北极速干裤	TAMMAK91016	条	235	130.380530973451	30639.42	13%	3983.13																																																		
*服装*探路者男式徒步裤	TAMMBL91305	条	746	66.5575221238938	49651.91	13%	6454.75																																																		
*服装*探路者男式功能长裤	TAMMCL91811	条	651	67.1150442477876	43691.89	13%	5679.95																																																		
*服装*探路者女式越野软壳裤	TAMMCL92964	条	457	70.7079646017699	32313.54	13%	4200.76																																																		
合 计					¥156296.76		¥20318.59																																																		
价税合计（大写）		⊗ 壹拾柒万陆仟陆佰壹拾伍圆叁角伍分				(小写) ¥176615.35																																																			
备注																																																									

开票人: 张立红